
Ordine Denominazione Provincia CodAzione
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Nota

1 CIRILLI ANDREA MS Hy02B4 1161059 27,20 3.240,00 3.240,00 Finanziabile 3.240,00 3.240,00

2 SOCIETA' AGRICOLA LOMO S.S. FI Hy02B4 1160636 27,20 6.971,40 10.211,40 Finanziabile 6.971,40 10.211,40

3
APICOLTURA CIERRE SOCIETA' AGRICOLA 

S.S.
AR Hy02B4 1160633 27,20 7.416,00 17.627,40 Finanziabile 7.416,00 17.627,40

4 BARTOLOMEI MAURO LU Hy02B4 1160602 27,20 12.322,86 29.950,26 Finanziabile 12.322,86 29.950,26

5
SOCIETA' AGRICOLA LA GINESTRA 

SOCIETA' SEMPLICE
FI Hy02B4 1160708 27,20 14.400,00 44.350,26 Finanziabile 14.400,00 44.350,26

6

SOCIETA' AGRICOLA APICOLTURA 

FORASASSI DI PIETRO MAGGIORELLI E 

PAOLO PIAZZA S.S.

FI Hy02B4 1160843 27,20 20.940,92 65.291,18 Finanziabile 20.940,92 65.291,18

7 TOGNETTI RACHELE LU Hy02B4 1161553 27,00 3.898,32 69.189,50 Finanziabile 3.898,32 69.189,50

8 ARAUJO DE LUCENA JACQUELINE MS Hy02B4 1161037 26,70 3.948,00 73.137,50 Finanziabile 3.948,00 73.137,50

9 BARTOLOMEI PAOLA LU Hy02B4 1161082 25,20 9.068,93 82.206,43 Finanziabile 9.068,93 82.206,43

10 BONANNI DIEGO PI Hy02B4 1172640 25,00 1.801,26 84.007,69 Finanziabile 1.801,26 84.007,69

11 GAVAGNI LORENZO AR Hy02B4 1160767 24,70 5.760,00 89.767,69 Finanziabile 5.760,00 89.767,69

12 RICCUCCI FRANCESCO AR Hy02B4 1161083 23,20 3.120,00 92.887,69 Finanziabile 3.120,00 92.887,69

13 DI SANTO GIOVANNI PI Hy02B4 1161021 23,20 3.431,09 96.318,78 Finanziabile 3.431,09 96.318,78

14 EGGER KARINE GR Hy02B4 1160810 23,20 4.498,80 100.817,58 Finanziabile 4.498,80 100.817,58

15 RAILEAN STEFAN FI Hy02B4 1171608 23,20 17.419,20 118.236,78 Finanziabile 17.419,20 118.236,78

16 MAZZINI NICOLE GR Hy02B4 1161162 23,00 2.576,90 120.813,68 Finanziabile 2.576,90 120.813,68

17 FONTANARI DAVIDE LU Hy02B4 1161095 23,00 5.595,45 126.409,13 Finanziabile 5.595,45 126.409,13

18 KESSLER BIRGIT FI Hy02B4 1160626 22,70 1.884,00 128.293,13 Finanziabile 1.884,00 128.293,13

19 TONELLI MARCO LU Hy02B4 1160614 22,70 2.476,50 130.769,63 Finanziabile 2.476,50 130.769,63

20 MINACCI FILIPPO GR Hy02B4 1160961 22,50 6.384,00 137.153,63 Finanziabile 6.384,00 137.153,63

21 ALESSANDRI ANTONIO GR Hy02B4 1160965 22,50 6.678,00 143.831,63 Finanziabile 6.678,00 143.831,63

22 PETRUCCI FLAVIO PT Hy02B4 1161442 22,50 9.508,80 153.340,43 Finanziabile 9.508,80 153.340,43

23 PERIANU LILIANA AR Hy02B4 1160812 22,20 3.390,00 156.730,43 Finanziabile 3.390,00 156.730,43

24 SOCIETA' AGRICOLA IL CICALETO S.S AR Hy02B4 1160565 21,20 5.282,40 162.012,83 Finanziabile 5.282,40 162.012,83

25 ALLOCCA FRANCESCO PO Hy02B4 1160974 21,20 21.840,00 183.852,83 Finanziabile 21.840,00 183.852,83

26 ACCIAI ALESSIO AR Hy02B4 1161103 21,00 1.920,00 185.772,83 Finanziabile 1.920,00 185.772,83

27 VANNINI MARINA FI Hy02B4 1160672 21,00 3.632,40 189.405,23 Finanziabile 3.632,40 189.405,23

28 CARRARA ROSALBA LU Hy02B4 1160574 20,70 1.944,00 191.349,23 Finanziabile 1.944,00 191.349,23

ALLEGATO B4

DGR n. 31/2023 - Decreto 2116/2023 e ss.mm.ii. Graduatoria unica regionale Azione B4 2023. Estratto elenco ARTEA n. 245



29 BETTI PAOLO PO Hy02B4 1161542 20,70 2.094,42 193.443,65 Finanziabile 2.094,42 193.443,65

30 GIOVANNETTI GINEVRA LU Hy02B4 1171908 20,50 1.957,77 195.401,42 Finanziabile 1.957,77 195.401,42

31 FIORAVANTI ALFREDO FI Hy02B4 1160682 20,50 2.021,40 197.422,82 Finanziabile 2.021,40 197.422,82

32 PAPUCCI GIADA LU Hy02B4 1161227 20,50 3.319,20 200.742,02 Finanziabile 3.319,20 200.742,02

33 BARTOLOMEI SETTIMO LU Hy02B4 1160572 20,50 3.323,70 204.065,72 Finanziabile 3.323,70 204.065,72

34 METALORI ALDO LU Hy02B4 1160596 20,50 4.506,00 208.571,72 Finanziabile 4.506,00 208.571,72

35 FERRI MAURIZIO PI Hy02B4 1160588 20,50 4.800,00 213.371,72 Finanziabile 4.800,00 213.371,72

36 FE' SANDRO FI Hy02B4 1160955 20,50 10.782,00 224.153,72 Finanziabile 10.782,00 224.153,72

37 ROSI LUCA SI Hy02B4 1160612 19,00 1.860,00 226.013,72 Finanziabile 1.860,00 226.013,72

38 MAMINA LIUDMILA LU Hy02B4 1171594 19,00 6.219,65 232.233,37 Finanziabile 6.219,65 232.233,37

39 GUALDANI ENRICO AR Hy02B4 1160947 18,50 3.081,60 235.314,97 Finanziabile 3.081,60 235.314,97

40 BUCARELLI STEFANO AR Hy02B4 1160936 18,50 3.780,00 239.094,97 Finanziabile 3.780,00 239.094,97

41 FABIANI PATRIZIO GR Hy02B4 1160981 18,50 5.787,00 244.881,97 Finanziabile 5.787,00 244.881,97

42 TRISCIANI PAOLO SI Hy02B4 1171656 16,50 4.409,98 249.291,95 Finanziabile 4.409,98 249.291,95

43 SCARAMUCCI DONATELLA LI Hy02B4 1161187 16,00 2.028,90 251.320,85

Completata la 

finanziabilità per risorse 

aggiuntive

2.028,90 251.320,85 (*)

44 ROTA OMAR GABRIELE PI Hy02B4 1161071 14,00 2.683,50 254.004,35
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
2.683,50 254.004,35 (*)

45 PARRINI ALESSIO PO Hy02B4 1160629 14,00 3.648,00 257.652,35
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
3.648,00 257.652,35 (*)

46 CAROCCHI ANDREA PT Hy02B4 1172093 12,70 2.850,00 260.502,35
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
2.850,00 260.502,35 (*)

47 CHIEZZI VALERIO FI Hy02B4 1160983 6,20 3.115,20 263.617,55
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
3.115,20 263.617,55 (*)

48 ARIAS YOANI ALTAGRACIA PT Hy02B4 1172858 6,00 2.265,60 265.883,15
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
2.265,60 265.883,15 (*)

49 SALA ROBERTO PT Hy02B4 1160724 6,00 2.505,66 268.388,81
Finanziabile per risorse 

aggiuntive
2.505,66 268.388,81 (*)

Nota: le aziende contrassegnate con (*) possono presentare domanda di pagamento entro il termine del 31 luglio 2023.


